

OTTO JOHANSEN ERHVERVSBEKLÆDNING A/S

Marievangsvej 48
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Ib Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OTTO JOHANSEN ERHVERVSBEKLÆDNING A/S Marievangsvej 48 4200 Slagelse Telefonnummer: 58521130 CVR-nr: 34482292 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	SparNord Klingeberg 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel inden for erhvervsbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/7 2015 – 30/6 2016 udviser et overskud på tkr. 605 mod et overskud på tkr. 502 året før.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen forventer et fortsat forbedret resultat for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.049.091	2.715.908
Personaleomkostninger	1	-2.143.149	-1.938.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-171.000	-141.488
Resultat af ordinær primær drift		734.942	636.074
Andre finansielle indtægter		53.865	59.744
Øvrige finansielle omkostninger		-4.219	-35.460
Ordinært resultat før skat		784.588	660.358
Skat af årets resultat	3	-180.036	-158.441
Årets resultat		604.552	501.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		604.552	501.917
I alt		604.552	501.917

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		600.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		600.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.000	268.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	197.000	268.000
Anlægsaktiver i alt		797.000	968.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.213.827	1.210.416
Varebeholdninger i alt		1.213.827	1.210.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.173.655	876.264
Tilgodehavender i alt		1.173.655	876.264
Likvide beholdninger		792.191	856.052
Omsætningsaktiver i alt		3.179.673	2.942.732
Aktiver i alt		3.976.673	3.910.732

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.471.488	866.936
Egenkapital i alt		1.971.488	1.366.936
Hensættelse til udskudt skat		45.000	39.300
Hensatte forpligtelser i alt		45.000	39.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.134	528.323
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		143.641	1.196.188
Skyldig selskabsskat		174.336	143.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		669.074	636.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.960.185	2.504.496
Gældsforpligtelser i alt		1.960.185	2.504.496
Passiver i alt		3.976.673	3.910.732

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	866.936	0	1.366.936
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	604.552	0	604.552
Egenkapital, ultimo	500.000	0	1.471.488	0	1.971.488

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Lønninger	1.883.806	1.708.943
Pensioner	224.196	193.832
Øvrige sociale bidrag	35.147	35.571
	<u>2.143.149</u>	<u>1.938.346</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Afskrivning på goodwill	100.000	100.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.000	41.488
	<u>171.000</u>	<u>141.488</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.336	143.641
Regulering af udskudt skat	5.700	14.800
	<u>180.036</u>	<u>158.441</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Anskaffelsessum primo	1.000.000	354.938
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.000.000	354.938
Afskrivning primo	-300.000	-86.938
Årets afskrivninger	-100.000	-71.000
Afskrivning solgte aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	-400.000	-157.938
Bogført værdi ultimo	600.000	197.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale på sædvanlige markedsvilkår.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Koncernens samlede skattetilsvær for 2015/2016 udgør tkr. 291.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.